
Allegato4_EUROPEE_Scrutini

Comune

Scrutinate

(E)

598

Totali Totali

(A)

CASALBELTRAME Elettori 773 Votanti

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 26 MAGGIO 2019
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Bianche Nulle

22 17

7

8 63

POPOLO DELLA FAMIGLIA - ALTERNATIVA POPOLARE

PARTITO PIRATA

EUROPA VERDE

FORZA ITALIA

9

SCRUTINI LISTE

N. Lista

1

2

3 PARTITO COMUNISTA

Contestate 

non ass.Totali

LA SINISTRA

559
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Totale dei voti validi alle liste

LEGA SALVINI PREMIER

FORZA NUOVA

PARTITO ANIMALISTA

PARTITO DEMOCRATICO

AUTONOMIE PER L'EUROPA

1

6

85

3

FRATELLI D'ITALIA

MOVIMENTO 5 STELLE

CASAPOUND ITALIA - DESTRE UNITE

6

41

70

7

256

8

1

1

4

+EUROPA - ITALIA IN COMUNE - PDE ITALIA

(B) (C)

Sezioni 1

2POPOLARI PER L'ITALIA

VotiLista

Schede1

(D)


